

## **000000H Holding ApS**

Kochsvej 4, 4. th.  
1812 Frederiksberg C  
CVR-nr. 34 61 19 04

Årsrapport for 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020

Jonas Roland Therkildsen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** 000000H Holding ApS  
Kochsvej 4, 4. th.  
1812 Frederiksberg C

**CVR-nr.:** 34 61 19 04  
**Stiftet:** 14. juni 2012  
**Hjemsted:** Frederiksberg  
**Regnskabsår:** 1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Direktion** Jonas Roland Therkildsen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab for Sorthvid ApS og evt. andre dattervirksomheder. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.802.052.

Egenkapitalen udgør kr. 12.501.380.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE .....		-19.012	-40.036
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.058.402	2.030.941
Finansielle indtægter .....		974.313	411.376
Finansielle omkostninger .....		<u>-570</u>	<u>-6.468</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		3.013.133	2.395.813
Skat af årets resultat .....		<u>-211.081</u>	<u>-80.247</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>2.802.052</u>	<u>2.315.566</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		110.600	105.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		103.708	0
Overført resultat .....		<u>2.587.744</u>	<u>2.209.766</u>
Disponeret i alt .....		<u>2.802.052</u>	<u>2.315.566</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		<u>2.120.902</u>	<u>613.082</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2.120.902</u>	<u>613.082</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>2.120.902</u>	<u>613.082</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Værdipapirer .....		<u>10.306.106</u>	<u>8.976.689</u>
Likvide beholdninger .....		<u>288.182</u>	<u>302.249</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>10.594.288</u>	<u>9.278.938</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>12.715.190</u></u>	<u><u>9.892.020</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		103.708	0
Overført resultat .....		12.207.072	9.619.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>110.600</u>	<u>105.800</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>12.501.380</b></u>	<u><b>9.805.128</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat .....		208.790	81.876
Anden gæld .....		<u>5.020</u>	<u>5.016</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>213.810</b></u>	<u><b>86.892</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>213.810</b></u>	<u><b>86.892</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u><b>12.715.190</b></u></u>	<u><u><b>9.892.020</b></u></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>